
RESULTADOS DE VERIFICACIÓN DE FICHA DE POSTULACIÓN
CONVOCATORIA DE PRÁCTICAS N° 003-2025-MM

UN/A (01)  PRACTICANTE PRE PROFESIONAL  PARA LA GERENCIA DE SISTEMAS Y TÉCNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN

N° APELLIDOS Y NOMBRES DE POSTULANTES DNI CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 ACEVEDO AÑARI ANDRY FABRICIO 75862281 CUMPLE -

2 ADRIANO FLORES ARNIE JEAMPOOL 74974523 CUMPLE -

3 AGUILAR LINDO AGUSTIN ALEJANDRO 71406923 CUMPLE -

4 ALCA MEDINA ERASMO MAXIMILIANO 70900963 CUMPLE -

5 ALCANTARA PATIÑO ANDRE ADRIAN 75357302 CUMPLE -

6 ALDANA CHIPANA MAURICIO 73373203 CUMPLE -

7 ALVARADO HUAMAN JESUS ANTHONY 72733918 CUMPLE -

8 AMES CAMAYO DANIEL VIDES 74022038 CUMPLE -

9 ANAYA CASTRO JEFERSSON RODRIGO 74807459 CUMPLE -

10 ANDRADE RAEZ AILTON ALEXIS 71235318 CUMPLE -

11 ARANDA VEGA JOAR JESUS 71305117 CUMPLE -

12 ARIAS VASQUEZ GIANCARLO ANDRE 71432905 CUMPLE -

13 BAILON VILLUFAS ANTHONY GABRIEL 73619533 CUMPLE -

14 BAUTISTA HUAMANI RHOMMEL 75010877 CUMPLE -

15 BAZALAR GONZALES OSCAR JESUS 71405671 CUMPLE -

16 BERNACHEA AQUINO JAER 76856916 CUMPLE -

17 BRAVO CAÑAHUIRE LUIS EDUARDO 77571418 CUMPLE -

18 BRICEÑO VELEZ AYTHOR JEANPIERRE 74702806 CUMPLE -

19 CAHUA PARIGUANA ALVARO 73231587 CUMPLE -

20 CALLUCO ESPINOZA WILBERT LEON 40403701 CUMPLE -

21 CAMAN AGUIRRE JOSUE SEBASTIAN 72972747 CUMPLE -

22 CANCHUMANTA BRIGADA CARLOS ANTONIO 75229080 CUMPLE -

23 CANO URPEQUE DANIEL ENRIQUE 75362003 CUMPLE -

24 CARBAJAL CARMEN FRANK JACOB 75390395 CUMPLE -

25 CARDENAS MARTINEZ JAVIER GUSTAVO 72547739 CUMPLE -

26 CARDENAS PEÑA JEANFRANK WANDERLAY 003736997 CUMPLE -

27 CARDENAS PINO JUAN JEFRY 72529584 CUMPLE -

28 CARHUAPOMA PABLO HAYDE XIMENA 73009060 CUMPLE -

29 CARLOS RAMIREZ SHIRLEY SOPHIA 48020245 CUMPLE -

30 CASTILLO CUEVA ANYER YORDY 74423740 CUMPLE -

31 CHAGALLAN LIVIA ANGEL 75908857 CUMPLE -

32 CHAMBI MENDOZA MARIANA ALEXANDRA 74377721 CUMPLE -

33 CHERO CASTILLO JHONI CESAR 76601806 CUMPLE -

34 CHIRINOS ZUÑIGA RODRIGO MANUEL 72869218 CUMPLE -

35 CHUCHON ROMANI JOSE LUIS 71575240 CUMPLE -



36 CONDOR TORRES JESUS ANGEL 45887387 CUMPLE -

37 CORDOVA GONZALES AXEL HASSAN 73669665 CUMPLE -

38 CORDOVA PONCIANO GABRIEL ALESSANDRO 74709992 CUMPLE -

39 CORREA DIAZ WILDER ANDRES 752663234 CUMPLE -

40 CUADROS RODRIGUEZ JUAN ALEJANDRO 73197060 CUMPLE -

41 CUBA HERRERA MARIA FATIMA 77768994 CUMPLE -

42 CUBAS GALLARDO CARLOS DANIEL 71573665 CUMPLE -

43 DAVALOS TAPIA RAY ANDRE 75199006 CUMPLE -

44 ELI MAGIPO UGKUCH  61020961 CUMPLE -

45 ESPIRITU PINO JEFFERSON JESUS 70731848 CUMPLE -

46 FERNANDEZ CASTRO SEBASTIAN SAI 73363878 CUMPLE -

47 FLORES ALCANTARA MGUEL YORMAN 75508996 CUMPLE -

48 FLORES FLORES LUIS ENRIQUE 74080850 CUMPLE -

49 FLORES LLAMO DIMAS 74597817 CUMPLE -

50 FLORES MAYTA RODRIGO MELECIO 76121822 CUMPLE -

51 FLORIAN ABANO DIEGO SEBASTIAN 76388441 CUMPLE -

52 GARCIA TRUJILLO ANGELO IMANOL 70886943 CUMPLE -

53 GARCIA ZAVALA ROBERTO CARLOS 72107486 CUMPLE -

54 GONZALES SUTTA ADRIANO OMAR 77141244 CUMPLE -

55 GUERRA AJALLA PABLO SEBASTIAN 72120484 CUMPLE -

56 GUERRA LEON MARC ANTHONNY 74293768 CUMPLE -

57 GUEVARA DUEÑAS FABRICIO MARCELO 73239998 CUMPLE -

58 GUEVARA LAZARO JHUNIOR EDUARDO 72964444 CUMPLE -

59 GUTIERREZ HERRERA DIEGO ARMANDO 72030088 CUMPLE -

60 HIDALGO COCK JOAQUIN ENRIQUE 72270862 CUMPLE -

61 HIDALGO HERMINIO EUSTAQUIO TARAZONA 72149359 CUMPLE -

62 HUAMAN PEREZ JOSEPH ENRIQUE 73604434 CUMPLE -

63 HUAMANI BARRIAL OMAR ANTONIO 75860918 CUMPLE -

64 HUAMANI FLORES JOSE RAUL 75535354 CUMPLE -

65 HUANCA NINA JOHAN JULIAN 76357104 CUMPLE -

66 HUARI ALVA JOSE ALEXANDER 77378005 CUMPLE -

67 IPINCE PINEDA ALBERTO MARTIN 74972866 CUMPLE -

68 JAVIER GUERRA BRYAN ANTHONY 78021636 CUMPLE -

69 KEVIN COSNER DEXTRE MIGUEL 71916236 CUMPLE -

70 LAVADO MEDINA AZUCENA GUADALUPE 73962530 CUMPLE -

71 LAZO TAPIA JESUS ANTONIO  72016675 CUMPLE -

72 LLAJARUNA CAMAN IRVING JOHEL  71311951 CUMPLE -

73 MAMANI HERRERA MARIA ELENA 70174192 CUMPLE -

74 MAMANI LOPEZ OSCAR MAURICIO 75417596 CUMPLE -

75 MANCO CUELLAR ANTHONY RAMON 72094623 CUMPLE -

76 MANDALENGOITIA ALAYO PABLO 74954685 CUMPLE -

77 MANDAMIENTO NINAJA ARNOLD JOEL 70937086 CUMPLE -

78 MANSILLA MONTES MARTIN FERNANDO 74629937 CUMPLE -

79 MARTINEZ HUARSAYA RENZO FERNANDO 74638816 CUMPLE -

80 MAS YALTA JEAN CARLOS 75090472 CUMPLE -



81 MENDIZABAL MARTINEZ ANDRES DANIEL 72352814 CUMPLE -

82 MENDOZA ALVAREZ WALDO PABLO 76478075 CUMPLE -

83 MOLINA HUAMANI RENZO AGUSTIN 73459889 CUMPLE -

84 MONTESINOS MATTA JUAN CARLOS 74743768 CUMPLE -

85 MORA CANO NEDER MANUEL 48447053 CUMPLE -

86 MORENO AVELLANADA CARLOS JOSEPH 43304388 CUMPLE -

87 MORENO RODRIGUEZ DANIEL ESTEBAN 72397648 CUMPLE -

88 MORENO ROSALES CLAUDIO JESUS 72455300 CUMPLE -

89 OROSCO ORCOTUMA CRISTHIAN 73446006 CUMPLE -

90 OVALLE FRANCIA JULIAN SEBASTIAN 77867799 CUMPLE -

91 PALOMINO SOVERO DANIEL RICARDO 73051075 CUMPLE -

92 PANDO GUTIERREZ EDWIN  74824182 CUMPLE -

93 PAREDES RAMOS CAROLAYN DAYANNA 76787977 CUMPLE -

94 PASTOR PACHECO PIERO MARCELO 73369212 CUMPLE -

95 PEREIRA LANAZCA PATRICIA SARAI 74589984 CUMPLE -

96 PEREZ SOTACURO ESTHEFANIE GERARDA 72478793 CUMPLE -

97 PORRAS JESUS JORGE LUIS 73977230 CUMPLE -

98 PRINCIPE VERAMENDI CRISTHOFER JAMES 71662654 CUMPLE -

99 QUEREVALU RAMOS MICHAEL MATIAS  72457141 CUMPLE -

100 QUINDE SEGUNDO GABRIELA MARIA 72481002 CUMPLE -

101 QUISOCALA MALDONADO KAREN SOLEDAD 76565604 CUMPLE -

102 QUISPE HINOJO JOSE MANUEL 75010120 CUMPLE -

103 QUISPE MARTINEZ JOSE ALONSO 72776219 CUMPLE -

104 QUISPE VIVAS JACK NICOOL 71803891 CUMPLE -

105 RAMIREZ ORTEGA DIEGO MIGUEL 75440053 CUMPLE -

106 RAMOS ESPINOZA TIFANY BRISSETTE  74324774 CUMPLE -

107 RAMOS SANCHEZ SMITH SELENI 74860737 CUMPLE -

108 RODAS BURGA JHULISA 76859155 CUMPLE -

109 ROJAS AEDO KEVIN MANUEL 76372825 CUMPLE -

110 ROJAS SANCHEZ BRIAN GIANCARLO 7597387 CUMPLE -

111 ROMAN CORAS LUIS ENRIQUE 74755661 CUMPLE -

112 RUBIO QUIRICO LAISHA LISET 72710605 CUMPLE -

113 SIERRALTA CHAVEZ CÉSAR DARREL 72919847 CUMPLE -

114 SOBERO VILCHEZ OSWALDO 71574394 CUMPLE -

115 SOLIS OCAÑA SHERYL SOLEDAD 73976418 CUMPLE -

116 SORIA VALERIANO EDGAR ANDRE 73793341 CUMPLE -

117 SOTO LEANDRO KIMBERLYN 70587884 CUMPLE -

118 TARAZONA COZ DANIEL ARTURO 72863671 CUMPLE -

119 TARAZONA GOMEZ JHOJAN FERNANDO 75174454 CUMPLE -

120 TORRES ERBOZO GERSON ALONSO 72869641 CUMPLE -

121 TREGEAR AGRAMONTE SEBASTIAN ANDRE 74051073 CUMPLE -

122 TRINIDAD SILVA RONAL JESUS 73257928 CUMPLE -

123 VALDEZ ENRIQUEZ NELSON BRYAN 75011927 CUMPLE -

124 VALENZUELA GALVAN JORDAN DENNYS 70781589 CUMPLE -

125 VALERIANO GUILLEN DANIEL LEMER 74215958 CUMPLE -



126 VARGAS TAPIA ALEX MAURICIO 72577634 CUMPLE -

127 VICTORIA ESCUDERO RAUL ANTONIO 76978865 CUMPLE -

128 VICUÑA ALVA HERMES ESTABAN 72733213 CUMPLE -

129 VIGO ALVAREZ LEANDRO FRANCISCO 75265287 CUMPLE -

130 VILLANUEVA PALOMINO ALEXANDRA JESUSA 74807504 CUMPLE -

131 VILLEGAS SEGURA JOSE LUIS 72839674 CUMPLE -

132 ZAMALLOA AGUILAR ENRIQUE FABIAN 73236697 CUMPLE -

133 ZAVALA ALBURQUEQUE JAVIER ANDRE 47807045 CUMPLE -

134 ZULOAGA ESTRADA CESAR KENEC 72927182 CUMPLE -

135 ARANGO LLAMOCA JOSE NELSON 71557212 NO CUMPLE (*) 

136 MENDOZA SOLIS JAVIER KENJI 74695537 NO CUMPLE (*) 

137 CCANTO QUISPE JHAN CARLOS DESCALIFICADO/A (***)

138 DIAZ QUILCA OSCAR ANDRES 75972620 DESCALIFICADO/A (***)

139 ESPINOZA ROJAS RONALDO JEFFERSON DESCALIFICADO/A (***)

140 LUCERO LUCERO PRICILA YACORI DESCALIFICADO/A NO ADJUNTA DOCUMENTO 

141 MALPARTIDA CUSTODIO OLIVER DANIEL DESCALIFICADO/A NO ADJUNTA DOCUMENTO 

142 OBREGÓN PARRAGUEZ JUAN MANUEL DESCALIFICADO/A NO SE PUEDE DESCARGAR ARCHIVO

(*) No cumple con el requisito de formación académica requerida.

(***) (Descalificado/a): No cumple con remitir la ficha de postulación y declaraciones juradas debidamente firmadas.

LOS/AS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICIÓN DE "CUMPLE" EN EL PRESENTE LISTADO, PASAN A LA
SIGUIENTE ETAPA: "EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS"

INDICACIONES GENERALES

FECHA DE EVALUACIÓN:  4 de febrero del 2025
HORA DE LA EVALUACIÓN: 4:00 pm

CONSIDERACIONES:
1. La Evaluación se llevará a cabo de forma virtual empleando la plataforma ZOOM para lo cual deberán ingresar unos 05 
minutos antes de la hora programada al siguiente link:  https://zoom.us/j/92631449415   
2. Es obligatorio acceder al link de reunión virtual (video llamada en zoom), a través de la cual se darán las indicaciones y 
pautas para el desarrollo de la evaluación.
3. Durante la reunión, el/la postulante deberá tener consigo su documento de identidad, a efectos de mostrarlo para 
proceder a la verificación de la identificación respectiva, disminuyendo el riesgo de suplantación.
4. El/la postulante que no participe de la evaluación y/o que no ingrese en la fecha y hora señalada y/o no muestre su 
documento de identidad y/o no concluya y envíe el examen dentro del rango de tiempo establecido para su desarrollo, será 
considerado/a DESCALIFICADO/A.
5. Es obligatorio tener la cámara y audio encendida durante toda la Evaluación de Conocimientos y que se cuente con la 
visión del postulante caso contrario el/la postulante será considerado/a DESCALIFICADO/A.
6. Finalmente, se recomienda al ingresar al Zoom renombrar su usuario con sus APELLIDOS Y NOMBRES.

Gerencia de Recursos Humanos

Miraflores, 03 de febrero del 2025 


